19.01
Arpa12_2 Vertical
CaraCterístiCas
Radiador de diseño, fabricado con
elementos en acero.
Colectores horizontales de Ø 30 mm.
Tubos verticales de Ø 12 mm.
Profundidad: 50 mm.

yy=04 Elementos 76
yy=08 Elementos 148
yy=12 Elementos 220
yy=16 Elementos 292
yy=20 Elementos 364
yy=24 Elementos 436
yy=28 Elementos 508
yy=32 Elementos 580
yy=36 Elementos 652
yy=40 Elementos 724
yy=44 Elementos 796
yy=48 Elementos 868
 yy=52 Elementos 940
yy=56 Elementos 1012
yy=60 Elementos 1084
 1520 A220520 yy B 01  50 520 470 0,39 0,10 18,0 13,5 9,3 1,291
  550 A220550 yy B 01  50 550 500 0,41 0,10 18,9 14,1 9,8 1,291
  650 A220650 yy B 01  50 650 600 0,47 0,11 21,6 16,2 11,2 1,291
 1700 A220700 yy B 01  50 700 650 0,51 0,12 23,0 17,2 11,9 1,291
  750 A220750 yy B 01  50 750 700 0,54 0,13 24,4 18,3 12,6 1,291
  850 A220850 yy B 01  50 850 800 0,60 0,14 27,1 20,3 14,0 1,291
 1920 A220920 yy B 01  50 920 870 0,65 0,15 29,1 21,8 15,0 1,290
1220 A221220 yy B 01   50 1220 1170 0,84 0,20 37,3 28,0 19,3 1,290
 1520 A221520 yy B 01   50 1520 1470 1,03 0,24 45,6 34,2 23,6 1,289
 1820 A221820 yy B 01  50 1820 1770 1,22 0,28 53,9 40,4 27,9 1,288
 2020 A222020 yy B 01   50 2020 1970 1,35 0,31 59,4 44,5 30,7 1,291
2220 A222220 yy B 01   50 2220 2170 1,48 0,34 64,9 48,7 33,6 1,291
 2520 A222520 yy B 01   50 2520 2470 1,67 0,38 73,2 54,8 37,7 1,298
Modelo Código ProfundidAd  AlturA  entre eje  PeSo  CAPAC.  Qn ∆t=50ºC Qn ∆t=40ºC Qn ∆t=30ºC exPon.
P (mm) H (mm) H’ (mm) (kg) (lt.) Watt Watt Watt  “n”
Para ∆t diferentes a los expresados en la tabla, consultar www.irsap.com, o bien utilizar la fórmula: Q=Qn (∆t / 50)n  x       yy=número elementos
01 = Código color blanco estándar